NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.
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AYUDA A SUBSIDIO
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(ECONOMICO O SOCIAL)

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

SECTOR

SOCIAL FLORENCIO RUIZ FABIAN

SOCIAL NABOR GARCIA

SOCIAL OMAR REYES RAMIREZ

SOCIAL RIGOBERTO OLIVERA OLIVERA
SOCIAL GUILLERMO VARGAS CRUZ
SOCIAL ANTONIO RAMIREZ ANTONINO
SOCIAL RENE DAVID OLIVERA SALINAS
SOCIAL HECTOR SAMUEL VARGAS PEREZ
SOCIAL TERESA JESUITA HERNANDEZ HERNANDEZ
SOCIAL CARMELITA LOPEZ LOPEZ
SOCIAL LUCIA GARCIA OLIVERA

SOCIAL ALBERTO CRUZ SANTOS

SOCIAL PORFIRIO GARCIA CRUZ

SOCIAL GELACIO ANTONIO

SOCIAL MAYRA LOPEZ LOPEZ

SOCIAL ELADIA PEREZ REYES

SOCIAL JOAQUIN LOPEZ

SOCIAL ADELFO RAMIREZ FABIAN
SOCIAL GUDELIA SANTIAGO JUAREZ
SOCIAL ROMEO HONORIO GARCIA VARGAS
SOCIAL PRISCILA ARAGON PEREZ
SOCIAL MARLEN JIMENEZ MARTINEZ
SOCIAL ROSALBA OLIVERA LOPEZ
SOCIAL MARCIANA LOPEZ LOPEZ

SOCIAL EUGENIO RAMIREZ HERNANDEZ
SOCIAL GUMERCINDO ENRIQUE ANTONIO
SOCIAL OSCAR PEREZ RAMIREZ

SOCIAL PABLO GARCIA

SOCIAL LUIS GARCIA RAMIREZ

SOCIAL ARTURO RAMIREZ REYES
SOCIAL MATEO LOPEZ

SOCIAL RENE DAVID OLIVERA SALINAS
SOCIAL ESTELA JUAREZ OLIVERA
SOCIAL GUILLERMO VARGAS CRUZ
SOCIAL JOSE LOPEZ RAMIREZ

SOCIAL HELADIO LOPEZ

SOCIAL ARMANDO HERNADEZ RAMIREZ
SOCIAL MARCELO RUIZ

SOCIAL LEONARDO FRANCISCO JUAREZ PEREZ
SOCIAL LAZARO PEREZ PEREZ

SOCIAL LEONEL LOPEZ RAMIREZ

SOCIAL AARON VARGAS

BENEFICIARIO

C.U.R.P.

CUFF810223HOCRBL08
GAXN750612HOCRXB04
RERO0950304HOCYMMO03
OIOR810227HOCLLG04
VACG861214HOCRRL04
RAAA930214HOCMNNO9
OISR941229HOCLLNO6
VAPH950510HOCRRC06
HEHT971001MOCRRRO07
LOLC920724MOCPPRO05
GAOL850325MOCRLC09
CUSA891217HOCRNLO9
GACP910915HOCRRRO08
AOXG760204HOCNXLOO
LOLM951104MOCPPY09
PERE900219MOCRYLO1
LOXJ690522HOCPXQ04
RAFA800829HOCMBD09
SAJG951107MOCNRDO8
GAVR881121HOCRRMO1
PEAP921207MOCRRRO06
JIMM960116MOCMRR02
OILR931205MOCLPS05
LOLM001202MOCPPRB6
RAHE780718HOCMRGO00
AOXG590107HOCNXMO0
RAPO880108HOCMRS04
GAXP771118HOCRXB02
GARL920206HOCRMS03
RARA900822HOCMYRO09
LOXM701007HOCPXTO1
OISR941229HOCLLNO6
JUOE980511MOCRLS03
VACG861214HOCRRL04
LORJ810918HOCPMS00
LOHH930105HOCPRLO1
HERA961022HOCRMRO09
RUXM780629HOCZXR03
JUPL551126HOCRRNO4
PELL800729HOCRPZ08
LORLO030914HOCPMNAO
VAXA630701HOCRXR16

R.F.C.

MONTO
PAGADO

2,874.46
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,034.14
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
6,545.70
6,545.70
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
9,760.43
4,880.21
4,880.21
4,880.21
4,880.21
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SECTOR MONTO
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO C.UR.P. R.F.C. PAGADO
ANTONINO SALINAS VARGAS NASARIO VARGAS RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ MIGUEL ANGEL GARCIA REYES
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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